

Årsredovisning

för

Profitea Kapital AB

Org.nr. 559293-3401

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Haris Huric, Styrelseledamot

2025-11-27

Styrelsen och verkställande direktören för Profitea Kapital AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01-2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet. Föremålet för bolagets verksamhet är att äga och förvalta fast egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva konsultverksamhet inom organisation och startups samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Öjersjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I slutet av räkenskapsåret har personalstyrkan övergått till Offentliga Utbildningar i Sverige AB (559071-5123) i samband med försäljningen av andelarna i Skillbrick Group AB (559311-6477) till Huric Group AB (559519-6485). Bolaget kommer under nästkommande år minska sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 343 022	2 230 264	540 472	0	0
Resultat efter finansiella poster	-191 558	864 508	2 826 924	4 994 979	-9 699
Soliditet (%)	93	76	80	100	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då personalen, vilka har genererat intäkterna för bolaget, har övergått till Offentliga Utbildningar i Sverige AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	7 240 955	864 508	8 130 462
Utdelning	0	-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	864 508	-864 508	0
Årets resultat	0	0	-191 558	-191 558
Belopp vid årets utgång	25 000	7 105 462	-191 558	6 938 904

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 105 462
Årets resultat	-191 558
Summa	6 913 904

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	716 259
Balanseras i ny räkning	6 197 645
Summa	6 913 904

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 716 259 kr, vilket motsvarar 2 865,04 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 343 022	2 230 264
Övriga rörelseintäkter		17 350	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 360 372	2 230 264
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-151 500	-334 606
Personalkostnader	2	-1 013 411	-2 145 101
Summa rörelsekostnader		-1 164 911	-2 479 707
Rörelseresultat		195 461	-249 443
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73 349	114 166
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-458 839	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 529	-216
Summa finansiella poster		-387 019	1 113 950
Resultat efter finansiella poster		-191 558	864 508
Resultat före skatt		-191 558	864 508
Årets resultat		-191 558	864 508

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	12 500
Andra långfristiga fordringar	4	5 840 132	6 278 971
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 840 132	6 291 471
Summa anläggningstillgångar		5 840 132	6 291 471
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		68 869	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 681	173 541
Summa kortfristiga fordringar		191 550	173 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 460 732	4 176 516
Summa kassa och bank		1 460 732	4 176 516
Summa omsättningstillgångar		1 652 282	4 350 059
SUMMA TILLGÅNGAR		7 492 414	10 641 530

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 105 462	7 240 955
Årets resultat		-191 558	864 508
Summa fritt eget kapital		6 913 904	8 105 462
Summa eget kapital		6 938 904	8 130 462
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		165 287	8 137
Skatteskulder		63 415	62 924
Övriga skulder		324 808	673 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 766 592
Summa kortfristiga skulder		553 510	2 511 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 492 414	10 641 530

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-12 500	
Utgående anskaffningsvärden	0	12 500
Redovisat värde	0	12 500

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 278 971	7 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-1 221 029
Utgående anskaffningsvärden	6 278 971	6 278 971
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-458 839	
Utgående nedskrivningar	-458 839	0
Redovisat värde	5 820 132	6 278 971

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Posten avser Kapitalförsäkring

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Haris Huric

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2025-11-24